tum, quo unctus est. Ex qua ratione et expli-

catione Ambrosii, constat eum non fundari in

dispensatione alic{ua, sed in significatione

ipsius nominis Christi, quod omoes tres per-

sonas saltem implicite continet. Eo vel maxi-

me, quod licet aliqui dixerint hujusraodi

licentiani, seu dispensationem baptizandi in

solo nomine Christi concessara esse Apostolis,

eorumque tempore durasse, nullus taraen

probabiliter dicere, aut ostendere potest,

perdurasse usque ad tempora Ambrosii, cjui

sua setate illam formam validam esse existi-

mavit. Multociue minus credibile est Judeeum

illura, de ciuo Nicolaus consultus fuit, hujus-

modi dispensatione usura fuisse, nisi alicui

fortasse placeat, quod Marsilius dicit, Nico-

laura habuisse specialera revelationera hujus

dispensationis. Hinc vero addit ulterius Am-
brosius, baptisraum datum in nomine unius

personse, qucecumque illa sit, dummodo vera

fides omnium trium retineatur, esse validum

,

qaia in una persona tres omnes virtute conti-

nentur. Quam sententiam secutus est Beda,

in cap. 10 Act., circa illa verba : Jussit illos

baptizari in nomine Domini Jesu. Citatur

etiam in cap. 2 Lucse, ibi tamen nihil de hac

re scribit; eamdem sententiam tenet Bernard.,

epist. 340, ubi etiam approbat baptismum

datum sub hac forraa : Ba,ptizo te in nomine

Dei, et sanctx Crucis. Itera Hugo de S. Vic-

tore, lib. 2 de Sacrara., part. 6, cap. 2. Soto

etiara citat in favorera hujus sententise Atha-

nasium, lib. de Trinitate et Spiritu Sancto, et

Cyprianum , lib. ad Quirin., et Chrysost.,

horail. 3 Iraperfecti in Matthseura ; sed apud

hos Patres nihil invenitur, quod ad hanc

quccstionera pertineat.

3. Ex Scholasticis vero sec[uutus est hanc

sententiara Magister, in 4, dist. 3 ; Adrianus,

quaist. 2 de Baptisrao; Cajetan. hic, art. 5;

itera GIoss., in dict. cap. A quodam Judseo, et

cap. Multi sunt, de Consccrat

cap. Si quis puerura, extra, de Baptism. Fun-

damentum hujus sententias sumptum fuit ex

quibusdam locis Actuum Apostolorum, in

quibus dicitur dari baptismus in nomine

Cln-isti, aut in nomine Domini Jesu, ut videre

licet, cap. 2, 8, '10, 11 et 19, et significat

Paulus 1 ad Corinlh. 1 , ubi reprehendens eos,

qui dicebant : Ego sum Pauli, Ego autem

Apollo, Ego vero Cephx, Ego autem Christi,

inquit : Divisus est Christus? Numquid
Paulus crucifixus est pro vobis, aut in nomine

Pauli baptizati estis? Significat ergo eos

fuisse baptizatos in nomine Christi.

4. Conclusio. — Probatur primo ex verbis